[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в часть 1 постановления Правительства Камчатского края от 18.04.2025 № 179-П «О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан и членам их семей в связи с проведением специальной военной операции»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 части 1 постановления Правительства Камчатского края от 18.04.2025 № 179-П «О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан и членам их семей в связи с проведением специальной военной операции» следующие изменения:
1) в подпункте «а» слова «20 апреля» заменить словами «19 мая», слова «1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч)» заменить словами «2 100 000 (два миллиона сто тысяч)»;
2) в подпункте «б» слова «20 апреля» заменить словами «19 мая», слова «1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч)» заменить словами «2 100 000 (два миллиона сто тысяч)»;
3) в подпункте «в» слова «20 апреля» заменить словами «19 мая», слова «1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч)» заменить словами «2 100 000 (два миллиона сто тысяч)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 19 мая 2025 года.

	Председатель
Правительства
[bookmark: _GoBack]Камчатского края

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

1.jpeg